[bookmark: _GoBack]PROCESSO

	INTERESSADO
	CE/SC

	ASSUNTO
	ELEIÇÃO DA COORDENADORA ADJUNTA DA COMISSÃO ELEITORAL DE SANTA CATARINA –  CE/SC

	DELIBERAÇÃO Nº 01/2020 – CE/SC

[bookmark: _Hlk36224978]A COMISSÃO ELEITORAL DE SANTA CATARINA – CE/SC, reunida ordinariamente no dia 23 de julho de 2020, com participação virtual (à distância) de seus membros, no uso da competência que lhe confere o artigo 38, § 1º, da Resolução CAU/BR no 179 de 22 de agosto de 2019, após análise do assunto em epígrafe:

DELIBERA:
1. Eleger, por unanimidade dos votos, a Arquiteta e Urbanista Larissa Milioli como Coordenadora Adjunta da Comissão Eleitoral de Santa Catarina - CE/SC.
2. Dar ciência à Comissão Eleitoral Nacional – CEN-CAU/BR e à Presidência do CAU/SC.
Aprovado por unanimidade dos presentes.

Florianópolis, 23 de julho de 2020.

* Na condição de Assessor da Comissão Eleitoral de Santa Catarina, designado pela Portaria Ordinatória CAU/SC nº 06, de 21 de janeiro de 2020, atesto a veracidade das informações contidas neste Deliberação, nos termos do item 5.1 da Deliberação Plenária CAU/SC nº 489/2020 (aplicados por analogia).

___________________________________________
CICERO HIPÓLITO DA SILVA JUNIOR
ASSESSOR DA COMISSÃO ELEITORAL DE SANTA CATARINA – CE/SC*

1ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CE/SC

Folha de Votação

	Membro
	Votação

	Sim
	Não
	Abst
	Ausên

	Heloisa Regis Vaz (Coordenadora)
	X

	Larissa Milioli
	X

	Paolo Colosso
	X

	Histórico da votação

	Reunião: 1ª Reunião Ordinária de 2020.

	Data: 23/07/2020
Matéria em votação: ELEIÇÃO DA COORDENADORA ADJUNTA DA COMISSÃO ELEITORAL DE SANTA CATARINA –  CE/SC

	Resultado da votação: Sim (3) Não (00) Abstenções (0) Ausências (0) Total (03)

	Ocorrências: Não houve.

	Secretário da Reunião: Cicero Hipólito da Silva Junior
	Presidente da Reunião: Heloisa Regis Vaz